До листу доданї лїричні поезїи: 1. Над ставочком луна висить, друк. Правда 1869, ч. 8, — 2. На лєвадї лєн дрібнєнький, 3. Чом, дїдусю, завімїла, 3. Проминуло і зачуло — друк. Правда, 1869, ч. 8, — 5. Коби мати сильний голос і 6. Вже погасли лєні зорї).

Ч. 121.

Лист Григ. Воробкевича до Ол. Барвіньского.

Львів 3/15 Лютого 1860.

Мїй друже єдинїй!

Силуєте мене, мїй друже, невдячнимь бути — а невдяка великій грїх і безчєстїє, та дарма, невдячнимь мушу бути, бо не вь станї и подякувати Вамь достойно за Вашу ласкаву память и за Ваше сердєчне пошаноуваньє моеї малоззначної особи.